
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1, příspěvková organizace

U Vršovického nádraží 950/1

101 00 Praha 10 - Vršovice

IČO: 65993284

zastoupená: Mgr. Janou Frojdovou, ředitelkou školy

(dále jen ,,objednatel")

a
Dodavatelem

Prev-centrum, z. ú.

Meziškolská 1120/2

169 00 Praha 6 - Břevnov

IČO: 67364012

(dále jen ,,dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

1. Objednatel objednal u dodavatele dne 30. 8. 2023 programy všeobecné primární prevence,
které byly zaplaceny prostřednictvím bankovního převodu dne 5. prosince 2023 v částce
73 750 Kč.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

Stránka 1Z3



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Stránka 2 z 3



Objednatel:
Základní Škola, Praha 10, U Vršovického
nádraží 950/1, příspěvková organizace

U Vršovického nádraží 950/1

101 00 Praha 10 - Vršovice

IČO: 65993284

Dodavatel:
Prev-centrum, z. ú.

Meziškolská 1120/2

169 00 Praha 6 - Břevnov

IČO: 67364012

Mgr. Jana FrojÉlová,
ředitelka

Základni škola, Praha 10,
U Vršovického nádraží 950/1,

příspěvková organizace
101 00 Praha IO-Vršovice

lČO:659 93 284,tel.: 211150435

Mgr. Digitálně podepsal
Mgr. Ondřej

Ondřej počarovský
V Datum: 2024.04.02pocarovský 13:15:02 +02'00'

Za dodavatele

Stránka 3 z 3



)

OBJEDNÁVKA PROGRAMU VŠEOBECNÉ PRIMÁ,RNĹ PREVENCE

'"l

:'Tj,

celý název školy Základní škola Praha 10

Adresa školy (vC. PSČ) U Vršovického nádraží 950/1

101 00 Praha 10 - Vršovice

IČO 65993284

Číslo účtu školy 282611319/0800

jméno a přIjmenI školního metodika Věra Adamová
prevence

Kontakt'na školního metodika 728 030 212, vera.adamova@zsvrsovicka.cz
prevence (tel., email)

Objednáváme bloky primárni ® 1. pololetI 2023/24 IN 2. po|o|etí 2023/24
prevence pro (vyznačte křížkem)

Cena celkem 70 000,- + 70 000,-

Objednáváme programy všeobecné primární prevence rizikového chování které realizuje
Prev-Centrum, z.ú., Programy primárni prevence, pro následujÍcÍ ročníky:

Ročník Počet tříd v ročníku Počty žáků v jednotlivých třídách
př. 7. ročník př. 2 př, 7. A (25), 7.B (31)

2. 2 2. A (23), 2. B (23)

3. 2 3. A (21), 3. B {21)
4. 2 4. A (24), 4. B (23)
5. 2 5. A (24), 5. B (19)
6. 2 6. A (26), 6. B (26)
7. 2 7. A (24), 7. B (21)
8. 2 8. A {21), 8. B (21) ·
9. 2 9. A (27), 9. B (23)

Počet tříd celkem: 16

Datum vystavení objednávky: 30. 8. 2023
Zá!claclni škda, Praha JO,

U \kšo\lic|cého nádíaži 950/1,
příspěvková organizace

101 00 ?rahů IQ -VršovicelCC):659 93 284,tel.: 271 74f, Qn5

Podpis zästupce školy, razítko

i" ': . - . : ; T

' Prev-Centrum. z.ú. Tel.: +420 242 498 335
Meziškolská 1120/2 +420 776 619 505

' 169 00 Praha6
IČO: 673 64 012

:

E-mail: prevence@prevCentrum.cz
Web: www.prevcentrum.cz
ID datové schránky: ujg3q3c

Bankovní spojení: ČSOB
ČÍslo účtu: 127202283/0300
zapsaný v rejstříků ústavů vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 232


